FOSTER PP

CRV DELTA FOSTER-PP

u Saude

+4%
Index total
NVI
180

Caracteristicas de conformacéao

Caracteristica 88
Frame

Forga leiteira

Ubere

Pernas e pés

Tipo

ACC: 90%

Maneio filhas
Caracteristica 88

Cetose

Vel. ordenha
ccs

Temp.

Facil. Parto Fil
Persisténcia

Maturidade

Informagdes do touro
Cédigo do touro

Cédigo IA NL

Cédigo IANZ

Nasc

Cor

Beta caseina

Cdédigo aAa
Caracteristica VG
Fert. Filhas 104
San. Ubere 103
San. cascos 105
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Delta Jodie - M&e de Delta Foster PP

Alger Meekma

NL 658239214

942575
122587

23/12/2020

Preto e Branco

A2A2

234165

VG
94

96
105
98
99

VG
103
102
103
101
106
105
107

W Eficiencia

+10%

Genealogia

& NIPPON P

© DELTA JODIE P RF

Caracteristica
INET

LGV
Eff. alim

Caracteristicas de producgao

Leite Kg
387 0,
ACC: 81%
Linear
Caracteristica

Estatura

Forca

Profund. corp
Carac. Leiteira
Cond. Corp
Ang. Garupa
Larg. Garupa
Pernas V. Post
Pernas V. Lat
Ang. casco
Locomogao

Ins. Ub. Ant
Coloc. Tetos Ant
Comp. teto
Profund. Ub
Altura Ub. Post
Coloc. Tetos. Post
Equilibrio Ub.

Lig. central

Maneio Touro
Caracteristica
Facil. Parto
Vitalidade

Vital. cria

% G

27

88

88

92

92

% P
0,19 41

104

& WILDER HOTSPOT P

< DELTA NADINE

J TRUST

@ DELTA JOLINA

VG
256

295
105

PKg

108 12
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VG
104

94
94
97
98
106
100
100
105
94
99
108
93
106
113
104
98
106
95

VG
100

95
101



